



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

FACTURA COMERCIAL

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

450933

CDMX. 2020-07-20T18:41:53

NUM.PROV

CLIENTE

AGENTE

CL002073

V0000026

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

LOPEZ
LOPEZ 60 CENTRO
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06740 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir
Plazo: 120 días

OC 4000230029
ORD000000473685

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000230029

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0000705 VER 2020-06-30	517.56	0.0000	0.00	47.92	575.07
12	Pieza 1 H87	8002210112509 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 20 43 1333 0000705 VER 2020-06-30	517.56	0.0000	0.00	47.92	575.07
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0000705 VER 2020-06-30	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	577.92	0.0000	0.00	53.51	642.13
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	484.68	0.0000	0.00	40.39	484.68

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS
Cajas	IEPS 26.5%
Piezas 54	IEPS 30 %
Otros	IEPS 30 %
	IVA 16 %
	IVA 0 %

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	2,564.48
Descuentos	207.98
SubTotal	2,356.50
Impuestos	0.00
Total	2,356.50

DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

JCVhX8QVIE1kLIN8X53Plybg/BGuggcXvz1XTQ09dTA4ztgBpGPocqV+ugaA8dfqNqo72PRWhRwsg0OeXDIgYqJih7gJ1GeJ9KdW09q2uVvVbNvhrq0mWozN6wZRRZYyLQAFZ2EFQ6IL7RUHebXjfr1V6zgHoCqFh3HUKM
PJQugztlx8Btyd4Xec3sP/+Z5RcIMBBv7DzDQp0+UZVaiYBU7vbBpJmXtXQNXfBjJ4ICFfnO8K7EwWAYBG5d8atig0lyxLbHzqL3zNjaNjxYY74pushtPhPr49k/Z5gakwls4ZDUxRtv84y3FEDN4MrlWxIsQ==



FOLIO FISCAL: 5896DA20-2F88-4693-995C-981CCA2035B5

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-20T18:44:13

SELLO DEL SAT

hbW4LchSlm+5ZHsd9ZYt9LV/DRF9N3axjkEKx3ZL/K5B3KLGkpW2Y3J32jbnxOLF0/G1ofGnxJztfGszf3+bQcUSgNytSFUP8PYFjY6aW
lumv27VHjoo4PNUXK7fqAA66KdMXA7QTBIKnpdnQF5uJgcuZ9GfmDSmL0voMxGXrg5xbmc4W70ePhCluAtz9Hqo4FpAgAD2pJT8Y
ZyDuxXjll6sgS6oNxo8Y0xHKgZQKblyitBNrJ+S6LfmFwMgOJ5F9n16X2zmgCuTSJ/2ZbhwPIG9DEC9Q2NE0E6zghfnf7uopWKV3Kf
RaEIBsDke27CikwxuEcMauJQ3w==

CADENA ORIG

||1.1|5896DA20-2F88-4693-995C-981CCA2035B5|2020-07-20T18:44:13|LEV031201SE6|JCVhX8QVIE1kLIN8X53Plybg/BGuggcXvz1
XTQ09dTA4ztgBpGPocqV+ugaA8dfqNqo72PRWhRwsg0OeXDIgYqJih7gJ1GeJ9KdW09q2uVvVbNvhrq0mWozN6wZRRZYyLQAFZ2
EFQ6IL7RUHebXjfr1V6zgHoCqFh3HUKMPJQugztlx8Btyd4Xec3sP/+Z5RcIMBBv7DzDQp0+UZVaiYBU7vbBpJmXtXQNXfBjJ4J
ICFfnO8K7EwWAYBG5d8atig0lyxLbHzqL3zNjaNjxYY74pushtPhPr49k/Z5gakwls4ZDUxRtv84y3FEDN4MrlWxIsQ=|000010000004
05179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander

65 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte

02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92

Mercancia Recibida

Completada

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

21/07/20

Miguel Torres

EMISIA RECEPCION

Recibí folio
Gilberto Evangelista

21 - julio - 2020.

Fecha EM : 21.07.2020
Fecha actual : 21.07.2020

Centro : 0303
Denominación: CDMX. Lopez

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000230029
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		12.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		12.000 C/U
0003	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR
	1001		12.000 C/U
0004	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE	190GR
	1001		6.000 C/U
0005	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP	190GR
	1001		12.000 C/U

La Europea LOPEZ

☒ Mercancia Recibida

Completa ☒ Incompleta

Fecha de Recibo: 21/07/20

Recibido Por: Miguel Torres

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

F.M.C.I.A. RECEPCION

Emisor MRODRIGUEZTD

F I R M A

[Handwritten Signature]

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000230029

Fecha del Documento 17.07.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ
TORRES

19401

Dirección de Envío

CDMX. Lopez
Diana Lopez
Col. Centro 60
06000 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	12.00	C/U	48.16 MXN/C/U	577.92 MXN
30	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	12.00	C/U	43.13 MXN/C/U	517.56 MXN
40	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
50	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	12.00	C/U	43.13 MXN/C/U	517.56 MXN
Valor total sin impuestos					2,356.50 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					2,356.50 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES